
ZARZĄDZENIE NR 16/2019
WÓJTA GMINY SZULBORZE WIELKIE

z dnia 31 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t.Dz.U. 2019r. 
poz. 869 ze zm.)

Zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na:

1. a) zmianie planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1

b) zmianie planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 Po dokonanych zmianach plan 
dochodów i wydatków budżetowych wynosi:

- dochody  -   9.080.755,47 zł.

- wydatki  -   11.078.755,47 zł.

2. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4.  Po dokonanych zmianach plan dochodów 
i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie wynosi:

- po stronie dochodów -  2.318.891,07 zł.

- po stronie wydatków  -  2.318.891,07 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Wójt

mgr Krzysztof Michalec

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 listopada 2019 r.

Poz. 12714



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 162 427,01

01095 0,00 162 427,01

0,00 162 427,01

750 0,00 645,00

75011 0,00 645,00

0,00 645,00

751 0,00 12 385,00

75108 0,00 8 300,00

0,00 8 300,00

75109 0,00 4 085,00

0,00 4 085,00

801 0,00 400,00

80153 0,00 400,00

0,00 400,00

852 0,00 30 924,00

85213 0,00 440,00

0,00 440,00

85214 0,00 505,00

0,00 505,00

85216 0,00 4 904,00

0,00 4 904,00

85219 0,00 5 720,00

0,00 5 720,00

85230 0,00 19 355,00

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

3 4 5 8

Pozostała działalność 215 021,06 377 448,07

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 215 021,06 377 448,07

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

214 021,06 376 448,07

Administracja publiczna 34 358,00 35 003,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

33 765,00 34 410,00

Urzędy wojewódzkie 33 765,00 34 410,00

Wybory do Sejmu i Senatu 4 871,00 13 171,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
21 949,00 34 334,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

3 800,00 7 885,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

4 871,00 13 171,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 800,00 7 885,00

Oświata i wychowanie 76 560,00 76 960,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

9 105,00 9 505,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

9 105,00 9 505,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

2 324,00 2 764,00

Pomoc społeczna 146 456,00 177 380,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

2 324,00 2 764,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
7 762,00 8 267,00

Zasiłki stałe 25 807,00 30 711,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

7 762,00 8 267,00

Ośrodki pomocy społecznej 69 900,00 75 620,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

25 807,00 30 711,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

69 900,00 75 620,00

Pomoc w zakresie dożywiania 38 663,00 58 018,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 16/2019

Wójta Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 31 października 2019 roku

Zmiany w planie dochodów gminy na 2019 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12714



0,00 19 355,00

854 0,00 20 700,00

85415 0,00 20 700,00

0,00 20 700,00

855 0,00 67 818,00

85501 0,00 25 000,00

0,00 25 000,00

85502 0,00 41 010,00

0,00 41 010,00

85513 0,00 1 808,00

0,00 1 808,00

razem: 0,00 295 299,01

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 295 299,01

0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 5 939,00 26 639,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

38 663,00 58 018,00

1 797 663,00 1 865 481,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5 939,00 26 639,00

Świadczenie wychowawcze 1 137 000,00 1 162 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

5 939,00 26 639,00

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
592 287,00 633 297,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 137 000,00 1 162 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

6 000,00 7 808,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

591 000,00 632 010,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

6 000,00 7 808,00

bieżące 7 250 457,46 7 545 756,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

1 395 499,00 1 395 499,00

majątkowe 1 534 999,00 1 534 999,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 395 499,00

Ogółem: 8 785 456,46 9 080 755,47

1 395 499,00

majątkowe

2010

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12714



Dział § Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie

Plan po 

zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 376 021,06 -10 000,00 538 448,07

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 154 000,00 -10 000,00 154 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00 0,00 17 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00 0,00 3 600,00

4270 Zakup usług remontowych 33 100,00 -10 000,00 23 100,00

Pozostała działalność 214 021,06 0,00 376 448,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 200,00 0,00 4 863,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 376,20 0,00 831,92

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
26,48 0,00 91,77

4430 Różne opłaty i składki 209 824,57 0,00 369 066,74

750 Administracja publiczna 1 121 837,00 0,00 1 122 482,00

Urzędy wojewódzkie 55 837,00 0,00 56 482,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 000,00 0,00 31 645,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
21 949,00 0,00 34 334,00

Wybory do Sejmu i Senatu 4 871,00 0,00 13 171,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 5 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 082,00 0,00 4 082,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

3 800,00 0,00 7 885,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 2 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 38,62

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00 0,00 5,53

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 740,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 633,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 117,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 46 700,00 -2 300,00 46 700,00

Ochotnicze straże pożarne 46 700,00 -2 300,00 46 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 300,00 0,00 9 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -2 300,00 4 700,00

801 Oświata i wychowanie 1 904 358,00 0,00 1 904 758,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

9 105,00 0,00 9 505,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91,05 0,00 95,05

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 013,95 0,00 9 409,95

852 Pomoc społeczna 309 743,00 0,00 340 667,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

2 324,00 0,00 2 764,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 324,00 0,00 2 764,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
16 762,00 0,00 17 267,00

3110 Świadczenia społeczne 16 762,00 0,00 17 267,00

Zasiłki stałe 25 807,00 0,00 30 711,00

3110 Świadczenia społeczne 25 807,00 0,00 30 711,00

Ośrodki pomocy społecznej 177 000,00 0,00 182 720,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 000,00 0,00 130 720,00

Pomoc w zakresie dożywiania 50 850,00 0,00 70 205,00

3110 Świadczenia społeczne 50 850,00 0,00 70 205,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 939,00 0,00 32 639,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 8 939,00 0,00 29 639,00

3240 Stypendia dla uczniów 8 939,00 0,00 29 639,00

8 000,00

2 663,83

455,72

Rozdział Zwiększenie

172 427,10

01010 10 000,00

75011 645,00

645,00

2 000,00

0,00

01095 162 427,01

3 000,00

75109 4 085,00

65,29

159 242,17

645,00

740,85

633,00

12 385,00

75108 8 300,00

5 300,00

2 550,00

38,62

5,53

396,00

117,00

2 300,00

75412 2 300,00

2 300,00

505,00

0,00

400,00

80153 400,00

4,00

85230 19 355,00

30 924,00

85213 440,00

440,00

85214 505,00

85216 4 904,00

4 904,00

85219 5 720,00

5 720,00

19 355,00

20 700,00

85415 20 700,00

20 700,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 16/2019

Wójta Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 31 października 2019 roku

Zmiany w planie wydatków gminy na 2019 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12714



855 Rodzina 1 798 446,00 0,00 1 866 264,00

Świadczenie wychowawcze 1 137 000,00 0,00 1 162 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 119 945,00 0,00 1 144 487,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 100,00 0,00 2 558,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

593 070,00 0,00 634 080,00

3110 Świadczenia społeczne 556 270,00 0,00 596 049,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 164,00 0,00 794,30

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów

6 000,00 0,00 7 808,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 000,00 0,00 7 808,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 296 963,40 -4 800,00 296 963,40

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 000,00 0,00 9 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 9 800,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 42 000,00 -4 800,00 37 200,00

4270 Zakup usług remontowych 5 700,00 -4 800,00 900,00

10 783 456,46 -17 100,00 11 078 755,47

67 818,00

39 779,70

1 808,00

85501 25 000,00

24 542,00

458,00

85502 41 010,00

90015 0,00

0,00

600,00

630,30

85513 1 808,00

Razem: 312 399,01

4 800,00

90001 4 800,00

4 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12714



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 162 427,01

01095 0,00 162 427,01

0,00 162 427,01

750 0,00 645,00

75011 0,00 645,00

0,00 645,00

751 0,00 12 385,00

75108 0,00 8 300,00

0,00 8 300,00

75109 0,00 4 085,00

0,00 4 085,00

801 0,00 400,00

80153 0,00 400,00

0,00 400,00

855 0,00 67 818,00

85501 0,00 25 000,00

0,00 25 000,00

85502 0,00 41 010,00

0,00 41 010,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 16/2019

Wójta Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 31 października 2019 roku

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2019 rok

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

3 4 5 8

Rolnictwo i łowiectwo 214 021,06 376 448,07

Pozostała działalność 214 021,06 376 448,07

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

214 021,06 376 448,07

Administracja publiczna 33 765,00 34 410,00

Urzędy wojewódzkie 33 765,00 34 410,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

33 765,00 34 410,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
21 949,00 34 334,00

Wybory do Sejmu i Senatu 4 871,00 13 171,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

4 871,00 13 171,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

3 800,00 7 885,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 800,00 7 885,00

Oświata i wychowanie 9 105,00 9 505,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

9 105,00 9 505,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

9 105,00 9 505,00

Rodzina 1 796 376,00 1 864 194,00

Świadczenie wychowawcze 1 137 000,00 1 162 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 137 000,00 1 162 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
591 000,00 632 010,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

591 000,00 632 010,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12714



85513 0,00 1 808,00

0,00 1 808,00

0,00 243 675,01

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

6 000,00 7 808,00

Ogółem: 2 075 216,06 2 318 891,07

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

6 000,00 7 808,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12714



Dział § Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie

Plan po 

zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 214 021,06 0,00 376 448,07

Pozostała działalność 214 021,06 0,00 376 448,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 200,00 0,00 4 863,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 376,20 0,00 831,92

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
26,48 0,00 91,77

4430 Różne opłaty i składki 209 824,57 0,00 369 066,74

750 Administracja publiczna 33 765,00 0,00 34 410,00

Urzędy wojewódzkie 33 765,00 0,00 34 410,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 000,00 0,00 27 845,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
21 949,00 0,00 34 334,00

Wybory do Sejmu i Senatu 4 871,00 0,00 13 171,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 5 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 082,00 0,00 4 082,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

3 800,00 0,00 7 885,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 2 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 38,62

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00 0,00 5,53

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 740,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 633,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 117,00

801 Oświata i wychowanie 9 105,00 0,00 9 505,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

9 105,00 0,00 9 505,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91,05 0,00 95,05

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 013,95 0,00 9 409,95

855 Rodzina 1 796 376,00 0,00 1 864 194,00

Świadczenie wychowawcze 1 137 000,00 0,00 1 162 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 119 945,00 0,00 1 144 487,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 100,00 0,00 2 558,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

591 000,00 0,00 632 010,00

3110 Świadczenia społeczne 556 270,00 0,00 596 049,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 164,00 0,00 794,30

162 427,01

01095 162 427,01

2 663,83

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 16/2019

Wójta Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 31 października 2019 roku

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2019 rok

Rozdział Zwiększenie

455,72

65,29

159 242,17

645,00

75011 645,00

645,00

12 385,00

75108 8 300,00

5 300,00

3 000,00

75109 4 085,00

2 550,00

633,00

117,00

38,62

5,53

740,85

396,00

400,00

80153 400,00

4,00

67 818,00

85501 25 000,00

24 542,00

458,00

85502 41 010,00

39 779,70

600,00

630,30

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12714



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów

6 000,00 0,00 7 808,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 000,00 0,00 7 808,00

2 075 216,06 0,00 2 318 891,07Razem: 243 675,01

1 808,00

85513 1 808,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12714


		2019-11-08T13:16:37+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




